
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/536/

Código da publicação: 536

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 10:23:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo/Ano: 3450/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS SEXTAVADOS DE
CONCRETO DE VIAS PÚBLICAS NO DISTRITO DE BARRINHA – NESTE MUNICÍPIO, RECURSOS
ORIUNDOS DO CONVÊNIO Nº 1491001139/2023, FIRMADO COM A SECRETARIA DE ESTADO DE
GOVERNO – SEGOV
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS SEXTAVADOS DE
CONCRETO DE VIAS PÚBLICAS NO DISTRITO DE BARRINHA – NESTE MUNICÍPIO, RECURSOS
ORIUNDOS DO CONVÊNIO Nº 1491001139/2023, FIRMADO COM A SECRETARIA DE ESTADO DE
GOVERNO – SEGOV

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2023 00:00:00 edital 3450-2023 - TP 13-2023.pdf Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/536/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-obras-e-servicos-de-engenharia-para-a-execucao-de-pavimentacao-em-blocos-sextavados-de-concreto-de-vias-publicas-no-distrito-de-barrinha-neste-municipio-recursos-oriundos-do-convenio-n-14910011392023-firmado-com-a-secretaria-de-estado/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aebea899eacc8c9cb8eef0eda5113032.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
27/10/2023 00:00:00 RELATORIO FOTOGRAFICO.pdf Baixar

27/10/2023 00:00:00 PROJETO DE PAVIMENTA¿¿O BARRINHA - PRANCHA 05 D... Baixar

27/10/2023 00:00:00 PROJETO DE PAVIMENTA¿¿O BARRINHA - PRANCHA 04 D... Baixar

27/10/2023 00:00:00 PROJETO DE PAVIMENTA¿¿O BARRINHA - PRANCHA 03 D... Baixar

27/10/2023 00:00:00 PROJETO DE PAVIMENTA¿¿O BARRINHA - PRANCHA 02 D... Baixar

27/10/2023 00:00:00 PROJETO DE PAVIMENTA¿¿O BARRINHA - PRANCHA 01 D... Baixar

27/10/2023 00:00:00 PLANILHA ORCAMENTARIA Baixar

27/10/2023 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

27/10/2023 00:00:00 MEMORIA DE CALCULO Baixar

27/10/2023 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO Baixar

27/10/2023 00:00:00 BDI Baixar

27/10/2023 00:00:00 ART_FISCALIZACAO_PAV._BARRINHA Baixar

27/10/2023 00:00:00 ART ELABORACAO PAV. BARRINHA Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9bef9d12b4f0b5d8cd1650a9cdca020.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6eea941b70eb2e97e9aaf59383109c73.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70735ef1140fd3634ade125bc9ad358a.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4d304a14e5f4c71c0e62d25ce2399d0.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaa782549d97241b910e3f56ba5a09fc.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b88f24b4487263060843719544cb555a.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea0aff246d977eee687919cc98cd929d.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eec0a56d7b95b427d131bc783e75713a.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b7cbe18d80846f3d7a11b8dfdb2be57.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2a4f1f81fa4d7049b0cac64e61de887.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6e38c034185ea4e5a579e5551ffe8be.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23f7be236efc59bb4cfde2383e6047da.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49fa09416e255f19592ab134e125df69.pdf

